
Uchwała Nr XLVIII/793/2009 
 Rady Miejskiej w Czeladzi  

z dnia 26 luty 2009r. 

w sprawie :zmiany uchwały Nr XLV/706/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 18 grudnia 2008r. 
w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity DZ.U. Nr 142 z 2001r. poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.420 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowiska /Dz. U. Nr 62 poz. 627 z późniejszymi zmianami/ 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala: 

§ 1. 

W uchwale Nr XLV/706/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

-„Stan na koniec 2008r. 29 393,03 zł” 
„ Przychody na kwotę 300 000,00 zł 
-„Wydatki  na kwotę 329 393,03 zł” 

§ 2 

Zmianie ulega załącznik nr 1   do uchwały Nr XLV/706/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi  z dnia 18 
grudnia 2008r. poprzez zastąpienie go załącznikiem o treści jak w niniejszej uchwale. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
         mgr Sławomir Święch 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XLVIII/793/2009 
Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 26 lutego 2009r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I 
GOSPODARKI WODNEJ W 2009 r. 

Stan na koniec 2008r.             29 393,03  zł 

PRZYCHODY : 
Dział:900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział: 90011- Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 § 0690    Wpływy z opłat różnych        300 000,00  zł 

WYDATKI : 
Dział: 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90011- Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia        137  393,03  zł  

- zakupy dotyczące wspomagania działań proekologicznych m in. zarybienie, leki dla pszczół, 
zakup zwierzyny, zakup materiału nasadzeniowego, zakup pojemników na odpady i inne 

  
§ 4300 – zakup usług pozostałych        112 000,00  zł 

- szkolenia z przepisów ochrony środowiska – 3 000,00 zł 
- czyszczenie budek lęgowych - 3 000,00 zł 
- zadania związane z systemem gospodarki odpadami – 6 000,00 zł 
- opracowania  dotyczące ochrony środowiska w tym aktualizacja Programu Ochrony 

Środowiska dla miasta Czeladź- 100 000,00 zł. 
 

  
§ 3030- różne wydatki na rzecz osób fizycznych        80 000,00 zł 

         -    dofinansowanie do zmiany sposobu ogrzewania dla 
              osób prywatnych – 80 000 zł 

RAZEM:                  329 393,03 zł 


